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DBI - godkendt ABA - installatør 

 

Forbedring af banksikkerheden 
IP videoløsninger øger opklaringsfrekvensen og gør efterforskningsarbejdet hurtigt og effektiv ved røveri 
og bedrageriforsøg.  
 
Bank og finanssektoren har været hårdt ramt af røverier og bedragerisager. Dette rammer både 
medarbejdere og kunder, f.eks. bedrageriforsøg ved skranken og røveriforsøg ved pengeautomaten, 
mens folk hæver penge.  
 
Sikkerhed står derfor øverst på listen sammen med muligheden for at opklare hændelser hurtigt og 
præcist. Her kan videoovervågning hjælpe brugervenligst og med godt overblik, baseret på IP: 
 
Brugervenligt system 
Vore IP videosystemer giver dig mulighed for at administrere flere lokaliteter på én gang også kaldet 
”Multiple site”. Det betyder, at du har et ensartet system, hvor kameraerne er konfigureret fra samme 
sted uanset hvor i landet eller verden kameraet er installeret. 
 
Du kan hurtigt tilføje eller flytte kameraer og foretage ændringer i konfigurationen. Der kræves ingen 
særlige kvalifikationer for at bruge systemet, og medarbejdere og sikkerhedspersonale kan håndtere de 
fleste hændelser selv. 

Visuel verifikation af alarmer  
Med vore IP videoløsninger får Deres personale øjeblikkelig visuel verifikation af en alarm, og de kan 
derfor reagere hurtigt. Live optagelser kan sendes direkte til andre monitorer på hovedkontoret eller hos 
politiet.  

Stabilt system der er sikkert i drift  
Døgndrift er helt almindeligt i bank- og finansverdenen. Med vores teknologi er du sikker på, at du får et 
stabilt system.  
 
Mere end 50.000 kundeinstallationer over hele verdenen taler for sig selv. Platformen bygger på IP 
teknologi og standard IT hardware, og du kan bruge dit eksisterende IP netværk og de komponenter, du 
foretrækker.  

Optimér sikkerheden  
Synlige videokameraer har i sig selv en afskrækkende effekt. IP videoløsninger forbedrer sikkerheden 
endnu mere på grund af stor driftsikkerhed og avancerede funktioner. Vi kan effektivt integrere videodata 
med andre systemer og dermed bygge intelligente sikkerhedssystemer til at beskytte medarbejdere, 
kunder og bygninger. Med vore IP videoløsninger har du et sikkert værktøj til at overvåge aktiviteter – 
både indenfor og udenfor – i flere lokaliteter.  

 Hurtig videosøgning for at finde bevismateriale 
 Automatiske hændelsesalarmer 

 


